М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0/. 0& <£6>S? г. № S3'

О внесении изменений в постановление Мэрии г.Грозпого от 06.02.2012 №10
«О создании открытого акционерного общества «Корпорация развития

агломерации города Грозного»

В соответствии с Федеральным законом от 26,12.1995 № 208-ФЗ
«Об акционерных обществах»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии г.Грозного от 06.02.2012 № 10
«О создании открытого акционерного общества «Корпорация развития
агломерации города Грозного» следующие изменения:

1) пункты 6 и 9 признать утратившими силу;

2) пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Мэра г.Грозного И.З. Хусаинова.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.В. Кадыров Мэр г. Грозног